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Preisliste

Ziune | Gitter | Tore 21. Juni 2022 / HL 105

Art.Nr. Hohe feuer-
ca. mm verzinkt

€

76 * 05206 600 41,70
76 * 05208 800 47,50
76 * 05210 1.000 57,20
76 * 05212 1.200 68,60
76 * 05214 1.400 78,30
76 * 05216 1.600 88,20
76 * 20518 1.830 98,40
76 * 20520 2.030 107,70

* = Farb-Kurzbezeichnung:
1 = feuerverzinkt

2 = moosgrin RAL6005

5 = anthrazit RAL7016

RANKO Doppelstabmatte
TYP 6/5/6

Maschenweite: ca. 50 x 200 mm Breite: ca. 2.500 mm

anthrazit
moosgrin
€

49,90
58,40
66,40
79,60
90,30
101,80
112,70

123,70

Ausfihrungen:
am Stlck feuerverzinkt -
am Stick feuerverzinkt und beschichtet -

Mengenrabatt: 5 %
bei Abnahme von Paletten a 30 Stiick

stein- eisenglimmer andere
grau dunkelgrau Farben
€ € €

auf Anfrage
auf Anfrage
auf Anfrage
auf Anfrage
auf Anfrage
auf Anfrage
auf Anfrage

auf Anfrage

steingrau RAL7030
eisenglimmer dunkelgrau DB703
reinweild RAL9010

tiefschwarz RAL9005

Bei ,,anderen Farben“ fallen bei einer Abnahme unter einem Warenwert von 500,00 € brutto
Umstellkosten in H6he von 100,00 € netto an.

Effekt- bzw. Strukturfarben (z.B. Perl- und Metallicfarbténe) auf Anfrage.

Mengen aul3erhalb 30er Palette: Zuschlag fiir Holzpalette € 16,50 netto.

Hohen bis einschlieRlich 1.600 mm haben aus Sicherheitsgriinden keine Uberstande.

Feuerverzinkung mit max. 1,5 % Anteil an Legierungselementen und einer durchschnittlichen
Schichtdicke von 70 p. Alle anderen Aspekte entsprechen der DIN EN ISO 1461.

Farbtone dhnlich der RAL / DB Farbpalette.

Die Mehrwertsteuer wird zusatzlich berechnet.

Es gelten unsere allg. Verkaufs- und Lieferbedingungen.



